PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos
Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009  E-mail: contratosiuiu@gmail.com  CNPJ: 16.416.158/0001-87

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU/BA - EXTRATO 1º TERMO APOSTILAMENTO AO

CONTRATO Nº 085/2025. Em cumprimento às disposições do art. 94, da Lei
14.133/2021, torna-se público a síntese do 1º Termo de Apostilamento ao Contrato
085/2025 celebrado entre o MUNICÍPIO DE IUIU e a pessoa jurídica: SISTEMA
ASSESSORIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI, CNPJ nº 40.496.490/0001-83. Objeto:
Alteração unilateral do contrato 085/2025 para inclusão de Dotação Orçamentária:
01.12.2.041/33.90.39.00; 01.12.2.044/33.90.39.00. Data Assinatura: 02/06/2025. Origem
do Contrato: Processo Adm. 044/2025 – Inexigibilidade de Licitação N°
023/2025, base legal, Lei 14.133/2021. Assinaturas: pela Contratante Nucivalda América
da Silva, Prefeito Municipal.

mailto:contratosiuiu@gmail.com